038.464.229-24, nomeada em 14 de maio de 2012, para ocupar o cargo de carreira
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal
de Educação, nos termos do Processo n.º 14.836/2025, com base no artigo 115,
inciso V da Lei Complementar n.º 018/92, o tempo de 4.541 (quatro mil quinhentos e
quarenta e um) dias, ou 12 (doze) anos, 05 (cinco) meses e 11 (onze) dias de
serviços prestados ao Regime Geral da Previdência Social - INSS.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de janeiro de 2026.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA